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Medaillenspiegel Gold Silber Bronze Gesamt

1. SG Umhausen 7 3 2 12

2. SG Mieming 3 2 1 6

3. SG Roppen 2 2 4 8

4. SG Tarrenz 1 3 2 6

5. SG Haiming 1 2 2 5

6. SG Imst 1 2 1 4

7. SG Nassereith 1 1 2 4

8. SG Oetz 1 1 0 2

Jugend Allgemein Gesamt

0 0 0

5 3 8

5 3 8

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1 5 6

5 2 7

5 3 8

0 0 0

4 5 9

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

10 3 13

8 7 15

0 0 0

Gesamt 43 31 74

SG Oetz
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SG Karres

SG Karrösten

SG Längenfeld

SG Mieming

SG Nassereith

Anzahl Starter je Gilde

SG Arzl

SG Haiming

SG Imst

SG Imsterberg

SG Stams

SG Tarrenz

SG Umhausen

SG Wald

SG Rietz

SG Roppen

SG Sautens

SG Silz

SG Sölden



Juniors weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Leiter, Emma SG Umhausen 98,9 97,4 196,3

2. Stricker, Franziska SG Tarrenz 91,1 88,8 179,9

3. Kapferer-Auer Antonia SG Umhausen 90,8 84,2 175,0

4. Oppl Ramona SG Tarrenz 87,0 87,0 174,0

5. Venier, Sarah SG Tarrenz 77,6 86,0 163,6

Juniors männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Jeitner, Emanuel SG Umhausen 96,9 96,9 193,8

2. Schöpf, Finn SG Haiming 98,1 94,9 193,0

3. Köll, Frank SG Tarrenz 96,1 96,7 192,8

4. Neurauter, Migel SG Imst 85,4 78,1 163,5

Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Zoller, Marie SG Tarrenz 101,3 103,0 204,3

2. Hennings, Mia SG Imst 103,0 101,2 204,2

3. Schranz, Lisa SG Nassereith 101,9 100,4 202,3

4. Köll, Lea SG Tarrenz 82,8 91,8 174,6

5. Plank, Sarah SG Oetz 85,9 86,8 172,7

Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt 1.P 2.P Gesamt

1. Leiter, David SG Umhausen 103,2 101,3 204,5

2. Bacher, Andreas SG Oetz 98,6 97,8 196,4

3. Haslwanter, Noah SG Haiming 98,0 95,0 193,0

4. Obex, Laurin SG Haiming 89,8 94,1 183,9

5. Auer, Michael SG Oetz 91,6 89,8 181,4

6. Raffl, Luca SG Haiming 87,6 87,1 174,7

7. Steinbauer, Leon SG Umhausen 77,1 87,4 164,5

Jugend 2 weiblich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Schöpf, Joleen SG Mieming 99,3 98,5 197,8

2. Lazarevic, Mia SG Imst 100,3 96,8 197,1

3. Neuner, Lara-Marie SG Imst 98,2 97,4 195,6

Jugend 2 männlich - stehend frei 1.P 2.P Gesamt

1. Steinbauer, Luca SG Umhausen 93,5 91,0 184,5

2. Stricker, Tobias SG Tarrenz 88,8 87,2 176,0

3. Mang, Lukas SG Nassereith 89,7 86,3 176,0

4. Schöpf, David SG Imst 86,4 87,1 173,5

5. Schranz, Manuel SG Nassereith 82,1 90,9 173,0

6. Thurner, David SG Nassereith 84,9 79,4 164,3

Bezirksschützenbund Imst

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2024

Allgemeine Klassen am 18. Feber in Imst / Jugend am 17. Feber in Imst

Stehend Frei / Stehend Aufgelegt



Bezirksschützenbund Imst

Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2024

Allgemeine Klassen am 18. Feber in Imst / Jugend am 17. Feber in Imst

Stehend Frei / Stehend Aufgelegt

Jungschützen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Huter, Jacob SG Nassereith 95,4 92,0 95,4 89,6 372,4

2. Fiegl, Luca SG Umhausen 79,2 85,4 86,2 85,1 335,9

Jungschützinnen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Köll, Ella SG Roppen 94,2 98,2 93,5 90,9 376,8

2. Köll, Laura SG Tarrenz 94,5 94,5 92,6 94,2 375,8

3. Köll, Jana SG Roppen 93,6 95,1 94,3 89,5 372,5

4. Wachs, Letizia SG Tarrenz 88,6 91,8 84,2 90,4 355,0

Juniorinnen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Hafner, Lara SG Haiming 96,1 99,9 101,0 100,9 102,8 97,1 597,8

2. Auer, Ricarda SG Umhausen 95,1 101,2 100,4 96,2 97,6 98,8 589,3

3. Rettenbacher, Laura SG Roppen 96,5 99,9 98,8 96,6 97,1 99,1 588,0

4. Eller, Katharina SG Oetz 95,3 98,7 96,4 97,1 93,8 98,4 579,7

5. Burkert, Hanna SG Roppen 97,0 93,0 96,2 93,5 98,5 97,6 575,8

6. Ladner, Letizia SG Tarrenz 88,2 94,7 89,7 95,6 88,3 92,5 549,0

Junioren - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Auer, Bastian SG Oetz 100,7 96,9 98,9 100,7 98,8 100,2 596,2

Frauen - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Hafner, Lisa SG Umhausen 103,0 101,9 103,9 103,7 103,0 104,7 620,2

2. Auer, Marie-Theres SG Roppen 102,6 104,6 103,1 103,6 100,5 103,6 618,0

3. Patka-Rangger, Patricia SG Mieming 102,9 103,6 101,9 99,9 100,1 99,9 608,3

4. Mair, Carina SG Umhausen 101,7 101,7 101,0 101,1 101,3 101,4 608,2

5. Milic, Kristina SG Haiming 99,0 101,6 96,8 98,1 94,3 98,7 588,5

6. Zoller, Melanie SG Tarrenz 98,5 92,9 98,9 98,3 96,8 92,5 577,9

7. Hausegger, Daniela SG Tarrenz 97,7 94,2 91,0 98,2 96,7 98,5 576,3

Männer - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P 5.P 6.P Gesamt

1. Patka, Hannes SG Mieming 103,5 103,9 103,9 103,9 104,3 102,5 622,0

2. Hafner, Karl SG Umhausen 99,8 104,2 103,1 105,1 103,4 102,0 617,6

3. Stefani, Johannes SG Roppen 98,9 101,0 101,8 102,2 99,8 100,2 603,9

4. Jeitner, Gregor SG Umhausen 97,5 99,8 97,9 99,4 98,8 98,9 592,3

5. Auer, Philipp SG Oetz 95,5 95,4 92,8 95,5 95,7 97,0 571,9

6. Thurner, Maximilian SG Roppen 92,1 87,8 86,7 86,8 87,9 88,5 529,8

7. Tagwerker, Philip SG Imst 86,9 87,9 87,4 81,8 91,4 89,3 524,7
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Seniorinnen 1 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Sporer, Angelika SG Mieming 100,5 94,6 99,8 99,6 394,5

2. Kaspar, Sonja SG Mieming 96,4 95,9 95,8 95,6 383,7

3. Mair Angelika SG Umhausen 88,7 88,1 86,1 92,1 355,0

Senioren 1 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Gufler Hannes SG Umhausen 99,6 97,0 97,9 97,1 391,6

2. Flunger, Guido SG Haiming 96,3 94,5 100,0 96,1 386,9

3. Köll, Edwin SG Tarrenz 96,4 93,4 99,2 95,5 384,5

4. Melmer Christof SG Mieming 95,6 96,2 96,4 94,4 382,6

5. Bacher, Iwan SG Oetz 91,2 95,5 94,9 86,6 368,2

6. Neuner, Andreas SG Imst 92,9 91,3 88,0 88,4 360,6

Senioren 2 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Stefani, Norbert SG Roppen 97,5 97,1 100,1 97,4 392,1

2. Auer, Hans-Hermann SG Roppen 96,6 96,8 95,1 98,1 386,6

3. Floriani, Meinhard SG Haiming 99,4 95,4 93,3 97,9 386,0

4. Neurauter, Monika SG Umhausen 93,8 97,2 90,7 91,1 372,8

5. Auer, Helmut SG Oetz 96,0 90,6 91,2 91,6 369,4

6. Novotny, Hermann SG Nassereith 89,0 92,7 86,9 93,6 362,2

Senioren 3 - stehend frei 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1. Auderer, Alois SG Imst 81,7 87,2 83,6 82,4 334,9

2. Tamerle, Anton SG Nassereith 70,1 81,1 65,2 68,5 284,9



Rang Mannschaft 1.P 2.P 3.P 4.P Gesamt

1 SG Umhausen 1623,1

Hafner, Lisa 103,0 101,9 103,9 103,7 412,5

Hafner, Karl 99,8 104,2 103,1 105,1 412,2

Mair, Carina 101,7 101,7 101,0 101,1 405,5

Auer, Ricarda 95,1 101,2 100,4 96,2 392,9

2 SG Mieming 1601,7

Patka, Hannes 103,5 103,9 103,9 103,9 415,2

Patka-Rangger, Patricia 102,9 103,6 101,9 99,9 408,3

Sporer, Angelika 100,5 94,6 99,8 99,6 394,5

Kaspar, Sonja 96,4 95,9 95,8 95,6 383,7

3 SG Roppen 1582,1

Auer, Marie-Theres 102,6 104,6 103,1 103,6 413,9

Stefani, Johannes 98,9 101,0 101,8 102,2 403,9

Rettenbacher, Laura 96,5 99,9 98,8 96,6 391,8

Köll, Jana 93,6 95,1 94,3 89,5 372,5

4 SG Haiming 1566,3

Hafner, Lara 96,1 99,9 101,0 100,9 397,9

Milic, Kristina 99,0 101,6 96,8 98,1 395,5

Flunger, Guido 96,3 94,5 100,0 96,1 386,9

Floriani, Meinhard 99,4 95,4 93,3 97,9 386,0

5 SG Tarrenz 1530,0

Zoller, Melanie 98,5 92,9 98,9 98,3 388,6

Köll, Edwin 96,4 93,4 99,2 95,5 384,5

Hausegger, Daniela 97,7 94,2 91,0 98,2 381,1

Köll, Laura 94,5 94,5 92,6 94,2 375,8
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